گروهک تروریستی داعش در مورد عدم جنگ با رژیم صهیونیستی گفت: "خداوند در قرآن به ما دستور جهاد با اسرائیل و یهود را نداده است." در گزارش آژانس اطلاعات دفاعی آمریکا (DIA) هم که تحت عنوان «سری» طبقه‌بندی شده بود و به تاریخ ۱۲ آگوست ۲۰۱۲ (۲۱ مرداد ۱۳۹۱) به طور گسترده‌ای بین سازمان‌های دولتی از جمله فرماندهی مرکزی آمریکا، سازمان سیا، اف‌بی‌آی،

وزارت امنیت داخلی، وزارت خارجه و دیگر نهادها توزیع شده، مشخص گردیده است سازمان اطلاعات آمریکا اوایل سال ۲۰۱۲ ظهور داعش در عراق را پیش‌بینی کرده اما به جای آن که به‌عنوان یک تهدید منظور شود، در این گزارش این گروه تروریستی به‌عنوان یک دارایی راهبردی برای آمریکا متصور شده است.